2020 年 3 月 18 日

各位

川奈ホテル

新型コロナウイルス感染予防対策について

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、お客さまおよび従業員の感染防止を目的として以下の対策を

1 月下旬より順次実施しております。詳細は下記の通りです。

当社といたしましては、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけるよう努めてまいります。

記

1.お客さまの感染予防対策

(1)ホテルのフロント等に新型コロナウイルスに対する注意喚起を掲出しております。

(2)各施設の館内にお客さま用の消毒用アルコールを設置しております。

(3)温浴・スパ、フィットネスの各施設においては、換気・消毒を徹底し、営業いたします。

(4)レストランとルームサービスの営業時間の変更させていただきます。

また、一部ご利用いただけないメニューがございますご了承ください。

・夕食の営業時間

  【通常時】6:00P.M.～9:00P.M.（ラストオーダー8：30P.M.）

    ↓

  【変更後】6:00P.M.～8:30P.M.（ラストオーダー8：00P.M.）

・昼食の営業時間

  【通常時】11:00A.M.～4:00P.M.（ラストオーダー3：30P.M.）

    ↓

  【変更後】11:00A.M.～3:30P.M.（ラストオーダー3：00P.M.）

・ルームサービス

【通常時】おつまみ・お飲み物など 6:00P.M 〜 9:50P.M. 洋食料理と和食料理は、6:00P.M.～8:30P.M.まで

    ↓

【変更後】おつまみ・お飲み物など 6:00P.M 〜 8:00P.M. 洋食料理と和食料理は、6:00P.M.～8:00P.M.まで

2.従業員に対しての対応

(1)入館時の手洗い、うがいとアルコール消毒、就業前の健康チェックなど、従来通りの衛生管理、体調管理

を行っております。

(2)お客さまと従業員の感染予防を目的にホテルスタッフのマスク着用を推奨しております。

以上